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A – PUNIME PER RRUGET, KORSITE E 
BICIKLETAVE DHE SISTEMIMIN E TERRITORIT

I – PUNIME PER RRUGET AUTOMOBILISTIKE
II – PUNIME PER KORSITE E BICIKLETAVE DHE TROTUARE 

(Segmente me tipologji te ndryshme)
Korsi bicikletash te shtruara me asfaltobeton ne 
rruget automobilistike
Korsi bicikletash te shtruara me asfaltobeton ne 
sheshet e gjelberuara
Korsi bicikletash me dhe te ngjeshur (pjesa Jug-
Perendimore)

III – PUNIME PER SISTEMIMIN E HAPSIRAVE PUBLIKE
Siperfaqe te shtruara me pllaka guri
Siperfaqe te shtruara me beton filtrues
Siperfaqe te shtruara me cakull, gropat e reres, 
siperfaqet e shtruara me gome
INSTALACIONI A
INSTALACIONI B
Muret rrethuese per konturimin e territorit dhe 
sigurnine e hapsirave te praktikimit per moshat e 
vogla

IV – PUNIME GJELBERIMIN DHE MOBILIMI URBAN

B – PUNIME PER NDERTESEN E SHKOLLES SE 
BICIKLETAVE, SNACK-BAR, MAGAZINA

I – PUNIME NDERTIMI
PUNIME GERMIMI PER OBJEKTIN

PUNIME BETONI DHE B/A (Godina)
PUNIME MURATURE
PUNIME SHTRESASH

PUNIME SUVATIMI, GIPSI DHE VESHJE
PUNIME DRITARE DHE DYER

PUNIME TARACEN 
PUNIME BOJATISJE

II – PUNIME ELEKTRIKE
III – PUNIME HIDROTEKNIKE

IV – PUNIME ASPIRIM KONDICIONIM

C – PUNIME HIDROTEKNIKE SHESHI
(shkarkimet k.u.b + Riciklimit te urjave te shiut si dhe sistemi 
i vaditjes)

I - PUNIME PER RRJETIN E URJAVE TE SHIUT
II - PUNIME PER NDERTIMIN E REZERVUARIT TE UJIT

III - PUNIME PER RRJETIN E VADITJES

D – PUNIME ELEKTRIKE PER SHESHIN

E – SINJALISTIKE RRUGORE DHE SEMAFORET
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